
Piste : Organisateur : PARIS CYCLISME OLYMPIQUE

EPREUVE SCRATCH CAT CADETS

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS PRIX

DISTANCE : 4 KM 1 CLEMENT   Christiano VELO CLUB DE COMPANS 48771590015

INSCRITS : 13 2 TILLY   Félix VC MONTIGNY BRETONNEUX48782350791

CLASSES : 10 3 BERG   Gabriel VC MONTIGNY BRETONNEUX48782350656

4 CHAPOLARD AYRAL   JulienPARIS CYCLISTE OLYMPIQUE48750160533

5 PLESSIS   Thomas EC AULNAY 48935150076

6 FONTAINE   Noah TEAM CHATOU CYCLISTE 48782120173

7 DUFOUR   Gabriel PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE48750160452

8 THIBAULT PERIN   AlexandrePARIS CYCLISTE OLYMPIQUE48750160737

9 MOUSSAOUI   Aliyy PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE48750160687

10 DUBOIS   Damien EC AULNAY 48935150356

EPREUVE ELIMINATION CAT CADETS

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS PRIX

DISTANCE : 1 TILLY   Félix VC MONTIGNY BRETONNEUX48782350791

INSCRITS : 13 2 BERG   Gabriel VC MONTIGNY BRETONNEUX48782350656

CLASSES : 10 3 CHAPOLARD AYRAL   JulienPARIS CYCLISTE OLYMPIQUE48750160533

4 PLESSIS   Thomas EC AULNAY 48935150076

5 CLEMENT   Christiano VELO CLUB DE COMPANS 48771590015

6 FONTAINE   Noah TEAM CHATOU CYCLISTE 48782120173

7 DUFOUR   Gabriel PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE48750160452

8 MOUSSAOUI   Aliyy PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE48750160687

9 THIBAULT PERIN   AlexandrePARIS CYCLISTE OLYMPIQUE48750160737

10 DUBOIS   Damien EC AULNAY 48935150356

EPREUVE TEMPO CAT CADETS

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS PRIX

DISTANCE : 4 KM 1 CHAPOLARD AYRAL   JulienPARIS CYCLISTE OLYMPIQUE48750160533

INSCRITS : 13 2 TILLY   Félix VC MONTIGNY BRETONNEUX48782350791

CLASSES : 10 3 BERG   Gabriel VC MONTIGNY BRETONNEUX48782350656

4 CLEMENT   Christiano VELO CLUB DE COMPANS 48771590015

5 DUFOUR   Gabriel PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE48750160452

6 FONTAINE   Noah TEAM CHATOU CYCLISTE 48782120173

7 MOUSSAOUI   Aliyy PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE48750160687

8 THIBAULT PERIN   AlexandrePARIS CYCLISTE OLYMPIQUE48750160737

9 PLESSIS   Thomas EC AULNAY 48935150076

10 DUBOIS   Damien EC AULNAY 48935150356

EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT CADETS

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS Points

DISTANCE : 10 KM 1 DUFOUR   Gabriel PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE48750160452 25

INSCRITS : 13 2 TILLY   Félix VC MONTIGNY BRETONNEUX48782350791 16

CLASSES : 10 3 CHAPOLARD AYRAL   JulienPARIS CYCLISTE OLYMPIQUE48750160533 9

4 BERG   Gabriel VC MONTIGNY BRETONNEUX48782350656 9

5 CLEMENT   Christiano VELO CLUB DE COMPANS 48771590015 2

6 FONTAINE   Noah TEAM CHATOU CYCLISTE 48782120173 2

7 THIBAULT PERIN   AlexandrePARIS CYCLISTE OLYMPIQUE48750160737

8 DUBOIS   Damien EC AULNAY 48935150356

9 MOUSSAOUI   Aliyy PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE48750160687 -37

10 PLESSIS   Thomas EC AULNAY 48935150076 -40

EPREUVE OMNIUM CAT CADETS

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS PRIX

DISTANCE : 1 TILLY   Félix VC MONTIGNY BRETONNEUX48782350791 132

INSCRITS : 13 2 CHAPOLARD AYRAL   JulienPARIS CYCLISTE OLYMPIQUE48750160533 119

CLASSES : 10 3 BERG   Gabriel VC MONTIGNY BRETONNEUX48782350656 118

4 DUFOUR   Gabriel PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE48750160452 113

5 CLEMENT   Christiano VELO CLUB DE COMPANS 48771590015 108

6 FONTAINE   Noah TEAM CHATOU CYCLISTE 48782120173 92

7 THIBAULT PERIN   AlexandrePARIS CYCLISTE OLYMPIQUE48750160737 76

8 DUBOIS   Damien EC AULNAY 48935150356 66

LA CIPALE

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

03/07/21

NOM et PRENOM



9 PLESSIS   Thomas EC AULNAY 48935150076 50

10 MOUSSAOUI   Aliyy PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE48750160687 41

EPREUVE SCRATCH CAT Dames Jun / Sen

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS PRIX

DISTANCE : 5 KM 1 NENADOVIC   Kristina CM AUBERVILLIERS 93 48935050635

INSCRITS : 7 2 GOERGEN   Océane CM AUBERVILLIERS 93 48935050665

CLASSES : 6 3 ROBLIN   Juliette CSM VILLENEUVE LA GARENNE48924200225

4 DOLEZ   Lou TEAM ALLCYCLES VAL D'EUROPE48771630015

5 LE BRAS   Justine US METRO TRANSPORTS 48750240337

6 MOYNET   Carole CSM VILLENEUVE LA GARENNE48924200130

EPREUVE ELIMINATION CAT Dames Jun / Sen

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS PRIX

DISTANCE : 1 NENADOVIC   Kristina CM AUBERVILLIERS 93 48935050635

INSCRITS : 7 2 ROBLIN   Juliette CSM VILLENEUVE LA GARENNE48924200225

CLASSES : 6 3 DOLEZ   Lou TEAM ALLCYCLES VAL D'EUROPE48771630015

4 GOERGEN   Océane CM AUBERVILLIERS 93 48935050665

5 LE BRAS   Justine US METRO TRANSPORTS 48750240337

6 MOYNET   Carole CSM VILLENEUVE LA GARENNE48924200130

EPREUVE TEMPO CAT Dames Jun / Sen

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS PRIX

DISTANCE : 5 KM 1 NENADOVIC   Kristina CM AUBERVILLIERS 93 48935050635

INSCRITS : 2 GOERGEN   Océane CM AUBERVILLIERS 93 48935050665

CLASSES : 6 3 MOYNET   Carole CSM VILLENEUVE LA GARENNE48924200130

4 ROBLIN   Juliette CSM VILLENEUVE LA GARENNE48924200225

5 DOLEZ   Lou TEAM ALLCYCLES VAL D'EUROPE48771630015

6 LE BRAS   Justine US METRO TRANSPORTS 48750240337

EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT Dames Jun / Sen

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS Points

DISTANCE : 10 KM 1 NENADOVIC   Kristina CM AUBERVILLIERS 93 48935050635 30

INSCRITS : 7 2 GOERGEN   Océane CM AUBERVILLIERS 93 48935050665 17

CLASSES : 6 3 ROBLIN   Juliette CSM VILLENEUVE LA GARENNE48924200225 7

4 LE BRAS   Justine US METRO TRANSPORTS 48750240337 6

5 DOLEZ   Lou TEAM ALLCYCLES VAL D'EUROPE48771630015 1

6 MOYNET   Carole CSM VILLENEUVE LA GARENNE48924200130 -20

EPREUVE OMNIUM CAT Dames Jun / Sen

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS Points

DISTANCE : 1 NENADOVIC   Kristina CM AUBERVILLIERS 93 48935050635 150

INSCRITS : 2 GOERGEN   Océane CM AUBERVILLIERS 93 48935050665 127

CLASSES : 6 3 ROBLIN   Juliette CSM VILLENEUVE LA GARENNE48924200225 118

4 DOLEZ   Lou TEAM ALLCYCLES VAL D'EUROPE48771630015 103

5 LE BRAS   Justine US METRO TRANSPORTS 48750240337 102

6 MOYNET   Carole CSM VILLENEUVE LA GARENNE48924200130 76

EPREUVE SCRATCH CAT Juniors Hommes

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS PRIX

DISTANCE : 6 KM 1 ARNAUD   Maxime ARGENTEUIL VAL DE SEINE 9548957080482

INSCRITS : 8 2 TALIEU   Axel VC MONTIGNY BRETONNEUX48782350743

CLASSES : 8 3 COLSY   Noé PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE48750160685

4 POULARD   Baptiste ARGENTEUIL VAL DE SEINE 9548957080552

5 GOUSSOT   Cyprien US CRETEIL 48946040452

6 LOUVRIER   Stanislas VC MONTIGNY BRETONNEUX48782350591

7 BENDAVID   Maxime ARGENTEUIL VAL DE SEINE 9548957080568

8 TRESSEL   Robin US MAULE CYCLISME 48782280398

EPREUVE ELIMINATION CAT Juniors Hommes

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS PRIX

DISTANCE : 1 COLSY   Noé PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE48750160685

INSCRITS : 8 2 POULARD   Baptiste ARGENTEUIL VAL DE SEINE 9548957080552

CLASSES : 8 3 ARNAUD   Maxime ARGENTEUIL VAL DE SEINE 9548957080482

4 LOUVRIER   Stanislas VC MONTIGNY BRETONNEUX48782350591

5 GOUSSOT   Cyprien US CRETEIL 48946040452
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6 TALIEU   Axel VC MONTIGNY BRETONNEUX48782350743

7 BENDAVID   Maxime ARGENTEUIL VAL DE SEINE 9548957080568

8 TRESSEL   Robin US MAULE CYCLISME 48782280398

EPREUVE TEMPO CAT Juniors Hommes

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS PRIX

DISTANCE : 5 KM 1 LOUVRIER   Stanislas VC MONTIGNY BRETONNEUX48782350591

INSCRITS : 2 COLSY   Noé PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE48750160685

CLASSES : 8 3 BENDAVID   Maxime ARGENTEUIL VAL DE SEINE 9548957080568

4 POULARD   Baptiste ARGENTEUIL VAL DE SEINE 9548957080552

5 TALIEU   Axel VC MONTIGNY BRETONNEUX48782350743

6 ARNAUD   Maxime ARGENTEUIL VAL DE SEINE 9548957080482

7 GOUSSOT   Cyprien US CRETEIL 48946040452

8 TRESSEL   Robin US MAULE CYCLISME 48782280398

EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT Juniors Hommes

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS Points

DISTANCE : 12,5 KM 1 LOUVRIER   Stanislas VC MONTIGNY BRETONNEUX48782350591 14

INSCRITS : 2 POULARD   Baptiste ARGENTEUIL VAL DE SEINE 9548957080552 10

CLASSES : 8 3 COLSY   Noé PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE48750160685 10

4 BENDAVID   Maxime ARGENTEUIL VAL DE SEINE 9548957080568 6

5 ARNAUD   Maxime ARGENTEUIL VAL DE SEINE 9548957080482 3

6 TALIEU   Axel VC MONTIGNY BRETONNEUX48782350743

7 GOUSSOT   Cyprien US CRETEIL 48946040452 -20

8 TRESSEL   Robin US MAULE CYCLISME 48782280398 -20

EPREUVE OMNIUM CAT Juniors Hommes

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS Points

DISTANCE : 1 COLSY   Noé PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE48750160685 124

INSCRITS : 8 2 LOUVRIER   Stanislas VC MONTIGNY BRETONNEUX48782350591 118

CLASSES : 8 3 POULARD   Baptiste ARGENTEUIL VAL DE SEINE 9548957080552 116

4 ARNAUD   Maxime ARGENTEUIL VAL DE SEINE 9548957080482 109

5 BENDAVID   Maxime ARGENTEUIL VAL DE SEINE 9548957080568 100

6 TALIEU   Axel VC MONTIGNY BRETONNEUX48782350743 99

7 GOUSSOT   Cyprien US CRETEIL 48946040452 72

8 TRESSEL   Robin US MAULE CYCLISME 48782280398 58

EPREUVE SCRATCH CAT Sen 123 Deptx

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS PRIX

DISTANCE : 6 KM 1 MACE   Marius PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE48750160735

INSCRITS : 11 2 DIDIER   Baptiste PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE48750160427

CLASSES : 11 3 EVENOT   Killian AVENIR DU VAL DE MARNE48946090016

4 PARADELA   Thomas AV THIAIS 48946270311

5 LUTAJ   ETIENNE PARISIS A.C. 95 48957140650

6 BOIRE   Freddy EC VELIZY 78 48782160120

7 PEUVRIER   Olivier EC VELIZY 78 48782160015

8 MICHAELI   Andre EC VELIZY 78 48782160102

9 MENDES   Dominique VC MONTIGNY BRETONNEUX48782350590

10 BELBACHIR   MEHDI US CRETEIL 48946040479

11 COQUILLAUD   Bruno EC VELIZY 78 48782160095

EPREUVE ELIMINATION CAT Sen 123 Deptx

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS PRIX

DISTANCE : 1 MACE   Marius PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE48750160735

INSCRITS : 11 2 DIDIER   Baptiste PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE48750160427

CLASSES : 11 3 EVENOT   Killian AVENIR DU VAL DE MARNE48946090016

4 PARADELA   Thomas AV THIAIS 48946270311

5 PEUVRIER   Olivier EC VELIZY 78 48782160015

6 LUTAJ   ETIENNE PARISIS A.C. 95 48957140650

7 MICHAELI   Andre EC VELIZY 78 48782160102

8 COQUILLAUD   Bruno EC VELIZY 78 48782160095

9 MENDES   Dominique VC MONTIGNY BRETONNEUX48782350590

10 BOIRE   Freddy EC VELIZY 78 48782160120

11 BELBACHIR   MEHDI US CRETEIL 48946040479
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EPREUVE TEMPO CAT Sen 123 Deptx

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS PRIX

DISTANCE : 6 KM 1 DIDIER   Baptiste PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE48750160427

INSCRITS : 11 2 LUTAJ   ETIENNE PARISIS A.C. 95 48957140650

CLASSES : 11 3 MACE   Marius PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE48750160735

4 EVENOT   Killian AVENIR DU VAL DE MARNE48946090016

5 PARADELA   Thomas AV THIAIS 48946270311

6 PEUVRIER   Olivier EC VELIZY 78 48782160015

7 MICHAELI   Andre EC VELIZY 78 48782160102

8 BOIRE   Freddy EC VELIZY 78 48782160120

9 COQUILLAUD   Bruno EC VELIZY 78 48782160095

10 MENDES   Dominique VC MONTIGNY BRETONNEUX48782350590

11 BELBACHIR   MEHDI US CRETEIL 48946040479

EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT Sen 123 Deptx

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS Points

DISTANCE : 17,5 km 1 DIDIER   Baptiste PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE48750160427 25

INSCRITS : 11 2 MACE   Marius PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE48750160735 22

CLASSES : 11 3 PARADELA   Thomas AV THIAIS 48946270311 13

4 EVENOT   Killian AVENIR DU VAL DE MARNE48946090016 12

5 BOIRE   Freddy EC VELIZY 78 48782160120

6 LUTAJ   ETIENNE PARISIS A.C. 95 48957140650

7 PEUVRIER   Olivier EC VELIZY 78 48782160015 -9

8 MICHAELI   Andre EC VELIZY 78 48782160102 -14

9 BELBACHIR   MEHDI US CRETEIL 48946040479 -40

10 MENDES   Dominique VC MONTIGNY BRETONNEUX48782350590 -60

11 COQUILLAUD   Bruno EC VELIZY 78 48782160095 ABD

EPREUVE OMNIUM CAT Sen 123 Deptx

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS PRIX

DISTANCE : 1 DIDIER   Baptiste PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE48750160427 141

INSCRITS : 2 MACE   Marius PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE48750160735 137

CLASSES : 11 3 EVENOT   Killian AVENIR DU VAL DE MARNE48946090016 118

4 PARADELA   Thomas AV THIAIS 48946270311 114

5 LUTAJ   ETIENNE PARISIS A.C. 95 48957140650 100

6 PEUVRIER   Olivier EC VELIZY 78 48782160015 81

7 BOIRE   Freddy EC VELIZY 78 48782160120 78

8 MICHAELI   Andre EC VELIZY 78 48782160102 68

9 MENDES   Dominique VC MONTIGNY BRETONNEUX48782350590 50

10 BELBACHIR   MEHDI US CRETEIL 48946040479 42

11 COQUILLAUD   Bruno EC VELIZY 78 48782160095 ABD
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